
 
 
 
RERFERAT FRA MENIGHETSRÅDSMØTE, ONSDAG 5. JUNI, 2024 
Tilstede: Kirsten Leidal (leder), Inger K. Romstøl (nestleder), Ole Fritjof Godtfredsen, Bernhard 
Hovden, Margot Tangen, Anita Haugstad, Anne-Mari Bergkåsa (vara for Anette Hansson), Martin 
Pearson (for Lars-Ivar Gjørv), Rolf Erik Hanisch (sokneprest), Karl H. Eielsen (vara), Ester Hallaråker 
(vara) og Åsne-Louise Halvorsen (sekretær) 
 
Forfall: Anette Hansson, Lars-Ivar Gjørv og Thomas Pedersen 
 

SAKER: 

38/24  Godkjenning av innkalling og dagsorden  
Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjent.  

 
39/24 Godkjenning av referat fra MR, 15.05.24. 
  Vedtak: Referat godkjent.  

  
40/24 Orienteringssaker 

1. Daglig leder, Åsne-Louise Halvorsen, orienterte fra stab. Det er flere avslutninger 
i stab denne våren/sommeren. Vi forsøker også å finne en god vei – som 
fellesskap - igjennom en periode hvor det er mange endringer. Flere slutter, nye 
skal komme til og i tillegg blir det flere endringer i måten vi hittil har gjort ting på.  

2. Sokneprest, Rolf Erik Hanisch, orienterte fra gudstjeneste og prestetjenesten. 
Denne høsten vil vi ha en underdekking i tjenesten, ca. 50%, og det vil kreve 
ekstra av stab, men vil også merkes i menigheten. Vi vil søke etter gode grep for 
hvordan fordelingen av arbeidet mellom sokneprest og vikarprest skal skje.  

3. Utkast til innhold for den nye kateketstillingen og barne- og 
familiearbeiderstillingen ble forelagt rådet og rådet ga sine innspill. Tekst til 
utlysning av en ny, ekstra kateket tas videre av daglig leder, sammen med HR sjef 
i Fellesrådet, Ingvild Gjone.   

4. Nestleder, Inger Knutsen Romstøl, orienterte fra givertjenesten. Givertjenesten 
er i god vekst med økning på ca. 10%. Prognosen er nå kr. 1050 000,- for 2024. 
Komitéen er motivert for det videre arbeidet, og hadde en oppfordring til 
menighetsrådet om å prioritere tilstrekkelig med ansattressurs i menigheten. Det 
er ønskelig at givertjenesten markeres i både nyhetsmail og høyt oppe på 
nettsiden vår. En gudstjeneste med vekt på giverglede kommer i løpet av høsten. 

5. Revisjonsberetning for Randesund sokn 2023 ble lagt frem for rådet.  
6. Presisering av rutinen når rådsmedlemmer melder forfall og vara trer inn med 

stemmerett: Ved forfall meldes det i fra til sekretær, med kopi til leder. Vara får 
eksplisitt beskjed om hvem de evt. skal være vara for, og at de har stemmerett. I 
starten av hvert møte gjøres et opprop, slik at det er tydelig hvem som har 
stemmerett. Kirkeordningen forteller at vi ikke kan stemme blankt. Ved valg av 
personer og i tilsettingssaker kan det imidlertid stemmes blankt.  
 
Det ble nevnt at vi trenger å rydde opp i menighetsrådssiden på 
www.randesund.no. Årsmøteprotokollen skal også legges ut på nettsiden.  
 

 

 
DEN NORSKE KIRKE 
RANDESUND MENIGHETSRÅD 

 
Liane Ringvei 10 
4638 Kristiansand 
 
 
E-mail: randesund.kristiansand@kirken.no  

http://www.randesund.no/
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41/24  Innkjøp av ny kalk 
Vi har mottatt pristilbud fra Berglihn på ny sølvkalk og disk, lik de vi har i dag. Pris kr. 
19 000,- og disk, pris kr. 7790,-. Vi har mottatt tilbud på tilsvarende fra Savile row; kr. 
16 976,- for sølvkalk og kr. 5772,- for disk. Alle priser inklusive mva.  
Vedtak: Menighetsrådet går til innkjøp av ny sølvkalk og disk. 

 
42/24   Rådsmøtedatoer for høsten 2024, inklusive besøk av utvalg 
  Onsdag 28. august 
  Onsdag 25. september. Besøk av organisten.  
  Onsdag 23. oktober 
  Onsdag 20. november 

Onsdag 11. desember. Møte fra kl. 18.00 og avslutning sammen med stab fra kl. 
19.30.  
Vedtak: møteplan godkjent.  

 
43/24   Handlingsplan 2022 - 2025   

Handlingsplanen 2022-2025, fokusområde 1: «Skape gode møteplasser for unge 
voksne og familier», ble evaluert. Vi ser på flere felt, spesielt MIDI, søndagsskole og 
tirsdagsmiddag, at økt regularitet har hatt en god effekt. AU tar innspillene videre og 
lager saksfremlegg for rådet i august.     

 
44/24  Tilsetting av ny prost 

Saken ble behandlet i teamsmøte, onsdag 29. mai. Tilstede på møtet var 
Kirsten Leidal (leder), Inger Knutsen Romstøl (nestleder), Ole Fritjof Godtfredsen, 
Bernhard Hovden, Anette Hansson, Anne-Mari Bergkåsa (vara for Margot Tangen), 
Karl Henry Eielsen (vara for Lars Ivar Gjørv), Rolf Erik Hanisch (sokneprest) og Åsne-
Louise Halvorsen (sekretær) 
Forfall: Margot Tangen, Lars Ivar Gjørv og Anita Haugstad 
 
Leder presenterte inntrykk fra samtaler med representanter fra intervjugruppen, 
både mht. erfaringer fra intervju og samtaler med referanser i etterkant. Anbefaling 
fra menighetsrådsrepresentantene i intervjugruppen ble også forelagt 
menighetsrådet.  
Prioriteringen til menighetsrådet i Randesund ble følgende etter avstemming (8 
stemmeberettigede):  
 
1. Nils Terje Andersen: 4 stemmer  

Geir Skårdal: 4 stemmer 
Med menighetsrådsleders dobbeltstemme, får Nils Terje Andersen flest 
stemmer.  

2. Geir Skårdal: 7 stemmer 
Dagfinn Thomassen: 1 

3. Ragnhild E. Floberg: 4 stemmer 
Ingen: 4 stemmer 
Med menighetsrådsleders dobbeltstemme, blir det ingen på 3. plass.  
 

44/24  Eventuelt 
 
Kirsten Leidal      Åsne-Louise Halvorsen 
Menighetsrådsleder     Daglig leder og sekretær for rådet 


